
ZARZĄDZENIE NR 111/38/2011

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 22 marca 2011 roku

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień oraz pracy Komisji Przetargowej
powołanej w Urzędzie Gminy Bodzechów do przygotowywania i przeprowadzania postępowań

o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość przekracza wyrażoną w złotych
równowartość kwoty 14 000 EURO

Na podstawie art. 30 ust. l oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, póz. 759 z późn. zm.), zarządza co następuje:

P;
Zatwierdza się „Regulamin udzielania zamówień oraz pracy Komisji Przetargowej powołanej
w Urzędzie Gminy Bodzechów do przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie
zamówienia publicznego, którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty
14 000 EURO", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2-
Traci moc „Regulamin pracy komisji przetargowej powołanej w Urzędzie Gminy Bodzechów do
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, którego
wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 14 000 EURO" zatwierdzony
Zarządzeniem Nr 11/99/2010 Wójta Gminy w Bodzechowie z dnia 30 lipca 2010r.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

JeJKy Murzyn


